



APRILLITURNAUS HYVINKÄÄ 2.4.2017 - G-JUNIOREIDEN PÄÄTÖSTURNAUS TURNAUSSÄÄNNÖT

Turnauksessa noudatetaan Suomen Ringeteliiton peli- ja kilpailusääntöjä sekä Etelä-Suomen alueen sarjakirjaa kaudelle 2016-2017 alla mainituin poikkeamin.

Turnaukseen osallistuu kaikki halukkaant G -joukkueet. Jokainen joukkue pelaa 3 ottelua. Sijoituksista ei pelata. Ottelut pelataan poikittaisella kentällä, yksi ottelu / kentän pääty.

OTTELUAIKA

Otteluaika on 20 minuuttia suoraa peliaikaa. Ottelut alkavat samanaikaisesti molemmissa kentän päädyissä. Vaihtoaika on 60-75 sek. suoraa peliaikaa. Vaihdoista ilmoitetaan vihellyksellä ja vaihto tapahtuu samanaikaisesti kummallakin pelikentällä. Vaihdon jälkeen pelit käynnistyvät molemmilla pelikentillä itsenäisesti pelinohjaajan merkistä.

PELUUTTAMINEN

Pelaajia on peluutettava Ringeteliiton sääntöjen mukaisesti numerojärjestyksessä. Jos ottelupöytäkirjaan on merkitty useampi maalivahti, tulee heitä peluuttaa tasaisesti pelin aikana.

RANGAISTUKSET

Turnauspeleissä ei tuomita rangaistuksia. Pelinohjaajat voivat huomauttaa pelaajia rikkeistä.

MYÖHÄSTYMINEN

Joukkueiden tulee olla valmiina 5 minuuttia ennen ottelun otteluohjelmaan ilmoitettua alkamisaikaa aloittamaan ottelu toimitsijoiden ohjeiden mukaisesti. Mikäli joukkue ei ole pelin alkamisajankohtana aloitusvalmiina ja peli muutoin alkaisi, tuomitaan viivästynyt joukkue hävinneeksi 5-0 tuloksella.

OTTELUPÖYTÄKIRJAT

Turnauksesta tehdään kullekin joukkueelle vain yksi pöytäkirja, johon kirjataan joukkueen kokoonpano. Joukkueenjohtaja tarkastaa ja allekirjoittaa joukkueen pöytäkirjan viimeistään 30 min ennen joukkueen ensimmäistä ottelua. Erillisistä otteluista ei pidetä pöytäkirjaa.

PELINOHJAAJAT

Pelinohjaajina toimivat Hyvinkää Ringeten juniorituomarikoulutuksen saaneet B/D-juniorit.

MUUTOKSET

Turnauksen järjestäjällä on oikeus muuttaa otteluiden alkamisaikoja (pakottavat syyt).

PALKINNOT

Jokaiselle pelaajalle jaetaan osallistumismitalit joukkueen viimeisen pelin jälkeen Jäähallin juoksusuoralla/ala-aulassa tai sään salliessa ulkona Jäähallin pääoven edustalla.

PELIPAI DAT

Jos kahdella joukkueella on lähellä samaa väriä olevat pelipaidat ja pelinohjaaja vaatii liivejä käytettäväksi, tulee otteluohjelmaan vierasjoukkueeksi merkityn joukkueen laittaa liivit päälle. Mikäli numerot ovat liiveissä ja pelipaidassa erilaiset, merkitään pelaajan numeroksi pelipaidan numero.

LISENSSIT JA PELAAJAT

Jokaisella turnaukseen osallistuvalla tulee olla Ringetteliiton IceCard. Lisenssikortit tai lisenssilista on oltava mukana turnauksessa. Pelaajat ovat G-ikäisiä, vuonna 2009 tai myöhemmin syntyneitä, joilla on Ringetteliiton DEFG-IceCard. Turnausjärjestäjä voi sallia joukkueille reilun pelin mukaisesti erityisjärjestelyjä erillistä anomusta vastaan.

19. TURNAUSPÄÄLLIKÖ Sini Forsblom, puh 040 830 1936, sini.forsblom@hringette.fi